
Decreto n. 404.17 

 

Prot. n. 18641 
 

IL RETTORE 
 

 Viste le leggi sull'Istruzione Universitaria; 

 Visto lo Statuto di questo Ateneo; 

 Visto l’art. 7 del D.Lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni, che consente 

alle amministrazioni pubbliche di conferire, previa procedura comparativa, per esigenze cui 

non possono far fronte con personale in servizio, incarichi individuali, con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di particolare e 

comprovata specializzazione anche universitaria;; 

 Visto il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative preliminari alla stipula di 

contratti di collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università 

per Stranieri di Siena e per l’attribuzione degli incarichi a soggetti esterni, emanato con D.R. 

n. 314 del 11.08.2011; 

 Visto il D.R. n. 376 del 04.12.2017 con il quale è stata bandita una procedura di valutazione 

comparativa per titoli e colloquio finalizzata alla creazione di una graduatoria dalla quale 

attingere per il conferimento di n. 2 contratti per la realizzazione e lo sviluppo di materiale 

didattico, all’interno del Progetto “SOFT. Sistema Offerta Formativa Toscana: italiano per 

stranieri” – Fondo Asilo Migrazione ed Integrazione (FAMI) – CUP D53G16000350007; 

 Visto il D.R. n. 396 del 19.12.2017 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice 

della selezione sopracitata; 

 Visti gli atti della selezione pubblica espletata il giorno 20.12.2017, ed in particolare i 

verbali redatti dalla Commissione; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio 

finalizzata alla creazione di una graduatoria dalla quale attingere per il conferimento di n. 

2 contratti per la realizzazione e lo sviluppo di materiale didattico, all’interno del 

Progetto “SOFT. Sistema Offerta Formativa Toscana: italiano per stranieri” – Fondo 

Asilo Migrazione ed Integrazione (FAMI) – CUP D53G16000350007. 
 

Art 2) E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

Candidato Totale 

Sara Florestano 49/100 

Paola Celetti  28/100 

Angela Trapani 23/100 

 

Art. 3) Sono dichiarate vincitrici della presente procedura di valutazione comparativa le 

Dott.sse: Sara Florestano e Paola Celetti. 
 

Siena, 21.12.2017 

 

IL RETTORE 

(Prof. Pietro Cataldi) 

f.to Pietro Cataldi 

 
Il Responsabile del Procedimento: Giuseppina Grassiccia 

 

Il Compilatore: Paola Rustici 


